CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
Estado da Bahia

CNPJ: 16.424.855/0001-80

Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO PRÉVIA - AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO – LEI FEDERAL 14.133/2021 REALIZADA NO DIA 07/01/2025 PARA O

SEGUINTE OBJETO:

A CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO no uso de suas atribuições

legais vem a público para conhecimento dos interessados tornar sem efeito a

Publicação do Aviso Prévio Publicado na Imprensa Oficial desta Casa no dia

07/01/2025 para a Contratação de empresa para prestação de Serviços de Assessoria e

Consultoria na elaboração e envio de informações do setor de Recursos Humanos,

GEFIP, DIRF, RAIS, elaboração e apresentação de relatórios mensais de

inconsistências junto a Receita Federal do Brasil - RFB, Instituto Nacional de Seguro

Social – INSS, Procuradoria Geral da Fazenda Nacional – PGFN e demais órgãos do

Estado e União, bem como Assessoria e Consultoria Técnica em E-SOCIAL com envio

de informações, Adequações dos Sistemas e correções de inconsistências, visando

atender as demandas da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia

para o exercício de 2025.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 13 de janeiro de 2025.

José Nilton Conceição Neri
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

BIÊNIO 2025-2026